17° CIRCUITO NETUNO DE TRAVESSIAS - 12 ETAPA

Relatoério Geral - 750 METROS - Masculino - Todas as Categorias

Coloc. Num.

1 79
2 48
3 68
4 2

5 11

Nome
GUSTAVO MARCHI DE SOUZA MELLO
EDGARD NAZARETH PELEGRINO

FONSECA PAULO EDUARDO
ADAUTO SOUSA DA SILVA
ANDERSON DOS ANJOS

Relatério emitido em 16/03/2025 as 19:26:44

YPS EVENTOS

TRIATHLON
Idd. Equipe

30 YELLOWCAP SPORT CLUB

41  CLUBE DE REGATAS TUMIARU/ JAR
ASSESSORIA

51 ULTRAFONSECATRI

51 FNG SPORTS

44 ANDERSON SWIM TEAM

WWW.YPSEVENTOS.COM.BR

Tempo
00:14:11
00:16:46

00:17:43
00:18:32

00:18:54
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